

Informasjon om tospråklig senter og innføringsklassene.

Innføringsklassene på Algarheim skole er klasser for alle nyankomne, minoritetsspråklige elever mellom 6 og 13 år (1. – 7.trinn) som er bosatt i Ullensaker kommune. Uansett hvor i kommunen eleven er bosatt, er innføringsklassen den første klassen eleven møter i en periode framover.

Innføringsklassene er aldersblandede klasser med hovedfokus på norskopplæring. Elevene er delt i tre grupper; en klasse for 1. og 2.trinnselever, en klasse for elever fra 3. – 4.trinn og en klasse for 5. – 7.trinn.

Norskopplæring og kartlegging.

Innføringsklassen jobber etter læreplanen i grunnleggende norsk for språklige minoriteter.

I tillegg til norskopplæring har elevene samfunns- og naturfag, begrepsinnlæring i matematikk, kroppsøving, musikk samt noe kunst- og håndverk.

Tidsperspektiv.

Det er svært individuelt hvor lang tid det tar for elevene å lære norsk. Antall måneder i innføringsklassen kan variere fra ca. 6 mnd. til maks to år. Kartleggingsprøver viser når elevene skal overføres til sin nærscole / hjemmescole. Kontaktlærere og avdelingsleder avgjør tidspunkt for overføring. Foresatte og nærscole blir informert om dette i god tid.

Overføringsmøter

Lærerne i innføringsklassen holder permanent overføringsmøte med nærscole til elevene. All informasjon og kartlegging blir gjennomgått og overlevert på møtet før eleven skal starte på sin nærscole.

Tospråklig opplæring:

Ullensaker kommune har også tospråklig fagopplæring på nærscolene for elever som har mangelfullt norsk språk. Vi har tospråklig lærere i arabisk, russisk, tsjetsjensk, polsk, urdu, punjabi, farsi, dari, kurdisk, bosnisk, kroatisk, serbisk, thai og litauisk.

Avdelingsleder:

Lise Ullersmo er avdelingsleder for det tospråklige senteret i Ullensaker kommune. Hun har ansvar for organiseringen og hjelpeapparatet rundt klassene. Dersom dere har spørsmål vedr opplæring, organisering, overføring eller hospitering, kan dere ta kontakt med henne.

Kontaktpersoner ved tospråklig senter:

Stein Malerstuen, rektor tlf: 93425739

Lise Ullersmo, avdelingsleder tlf: 48118919

Email: lise.ullersmo@ullensaker.kommune.no